
Pos. 

11 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

12 
1 
2 
3 

Nr. 

80 
609 
81 
68 
84 
50 

987 
991 
976 

Name 

Christian Burger 
Rick Holzleitner 
Fritz Baumgartner 
Oliver Maier 
Roman Schiess 
Manuel BROSCH 

Benjamin Kessler 
Josef Kessler 
Sascha Eichin 

Fabrikat 

EB 

EB Toyota 

EB 
EB ALFA ROMEO 

Alfa Romeo 
Alfa Romeo 
Mercedes 

Nat./ Wohnort 

D 

CH 

CH 
D 

D 
D 
D 

Bewerber Beste Zeit 

56.420 
57.765 
58.264 

1:00.559 
1:01.316 
1:07.067 

1:07.558 
1:08.727 
1:13.547 

In Rd. 

3 
1 
2 
2 
2 
3 

3 
3 
3 

 

Gedruckt: 16.08.2014 10:28:26 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Dany Stark:  
Sportkommissar :  
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 221/14 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

3 Nationen Cup Steinbourg 
Klasse 11 & 12 

1. Zeittraining 

Qualifikation (3 Runden) gestartet um 10:16:15 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

16.08.2014 09:10 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(80) Christian Burger 

1 

2 

3 

(609) Rick Holzleitner 

1 

2 

(81) Fritz Baumgartner 

1 

2 

3 

(68) Oliver Maier 

1 

2 

3 

(84) Roman Schiess 

1 

2 

(50) Manuel BROSCH 

1 

2 

3 

(987) Benjamin Kessler 

1 

2 

3 

(991) Josef Kessler 

1 

2 

3 

(976) Sascha Eichin 

1 

2 

3 

Rundenzeit 

1:00.843 

58.426 

56.420 

57.765 

1:58.004 

1:00.998 

58.264 

1:00.778 

1:06.491 

1:00.559 

1:01.492 

1:02.455 

1:01.316 

1:19.991 

1:27.469 

1:07.067 

1:09.846 

1:08.407 

1:07.558 

1:11.508 

1:11.029 

1:08.727 

1:15.324 

1:13.598 

1:13.547 

Diff. 

+4.423 

+2.006 

+1:00.239 

+2.734 

+2.514 

+5.932 

+0.933 

+1.139 

+12.924 

+20.402 

+2.288 

+0.849 

+2.781 

+2.302 

+1.777 

+0.051 

Tageszeit 

10:17:35.812 

10:18:34.238 

10:19:30.658 

10:17:46.452 

10:19:44.456 

10:17:21.575 

10:18:19.839 

10:19:20.617 

10:17:34.783 

10:18:35.342 

10:19:36.834 

10:17:43.997 

10:18:45.313 

10:17:35.582 

10:19:03.051 

10:20:10.118 

10:25:32.592 

10:26:40.999 

10:27:48.557 

10:25:20.691 

10:26:31.720 

10:27:40.447 

10:25:13.977 

10:26:27.575 

10:27:41.122 
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Rennleiter Dany Stark:  
Sportkommissar :  
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Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

3 Nationen Cup Steinbourg 
Klasse 11 & 12 

1. Zeittraining 

Qualifikation (3 Runden) gestartet um 10:16:15 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

16.08.2014 09:10 



POLE POSITION

 1 1
80 Christian Burger

56.420

 1 2
609 Rick Holzleitner

57.765

 1 3
81 Fritz Baumgartner

58.264

 2 4
68 Oliver Maier

1:00.559

 2 5
84 Roman Schiess

1:01.316

 3 6
50 Manuel BROSCH

1:07.067

 3 7 3 8

 4 9 4 10

 5 11
987 Benjamin Kessler

1:07.558

 5 12
991 Josef Kessler

1:08.727

 5 13
976 Sascha Eichin

1:13.547

Gedruckt: 16.08.2014 10:29:16 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Dany Stark:  
Sportkommissar :  
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 221/14 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

3 Nationen Cup Steinbourg 
Klasse 11 & 12 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

16.08.2014 11:45 



Pos. 

11 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

12 
1 
2 
3 

Nr. 

81 
609 

68 
84 
50 
80 

987 
991 
976 

Name 

Fritz Baumgartner 
Rick Holzleitner 
Oliver Maier 
Roman Schiess 
Manuel BROSCH 
Christian Burger 

Benjamin Kessler 
Josef Kessler 
Sascha Eichin 

Bewerber Fabrikat 

EB Toyota 

EB 
EB ALFA ROME
EB 

Alfa Romeo 
Alfa Romeo 
Mercedes 

Nat./ Wohnort 

CH 

CH 
D 
D 

D 
D 
D 

Rnd. 

5 
5 
5 
5 
5 

5 
5 
5 

Gesamtzeit 

4:51.896 
4:57.536 
5:02.237 
5:02.283 
5:19.797 

5.200 

5:43.511 
5:44.991 
5:47.267 

Diff. 

5.640 
10.341 
10.387 
27.901 

Runden 

1.480 
3.756 

Beste Zeit 

56.915 
56.947 
58.591 
58.201 

1:00.012 

1:03.625 
1:03.999 
1:04.859 

Pkt. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

1 
2 
3 

 

Vorsprung 

5.640 

Ø km/h 

63,516 

Beste Rundenzeit 

56.915 

km/h 

65,150 

Beste Runde von 

81 - Fritz Baumgartner 

Gedruckt: 16.08.2014 12:22:24 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Rennleiter Dany Stark:  

Sportkommissar :  
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Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

3 Nationen Cup Steinbourg 
Klasse 11 & 12 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 12:16:10 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

16.08.2014 11:45 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(81) Fritz Baumgartner 

1 

2 

3 

4 

5 

(609) Rick Holzleitner 

1 

2 

3 

4 

5 

(68) Oliver Maier 

1 

2 

3 

4 

5 

(84) Roman Schiess 

1 

2 

3 

4 

5 

(50) Manuel BROSCH 

1 

2 

3 

4 

5 

(987) Benjamin Kessler 

1 

2 

3 

4 

5 

(991) Josef Kessler 

1 

2 

3 

4 

5 

(976) Sascha Eichin 

1 

2 

3 

4 

5 

Rundenzeit 

57.137 

58.161 

57.392 

56.915 

57.575 

56.947 

58.183 

58.667 

1:00.208 

59.077 

1:00.450 

58.591 

58.903 

59.658 

59.299 

1:01.145 

58.453 

58.201 

59.668 

58.933 

1:00.325 

1:03.049 

1:00.012 

1:00.323 

1:02.384 

1:04.384 

1:03.625 

1:05.857 

1:07.793 

1:05.431 

1:03.999 

1:04.792 

1:07.862 

1:07.244 

1:05.904 

1:06.661 

1:06.624 

1:06.008 

1:05.401 

1:04.859 

Diff. 

+0.222 

+1.246 

+0.477 

+0.660 

+1.236 

+1.720 

+3.261 

+2.130 

+1.859 

+0.312 

+1.067 

+0.708 

+2.944 

+0.252 

+1.467 

+0.732 

+0.313 

+3.037 

+0.311 

+2.372 

+0.759 

+2.232 

+4.168 

+1.806 

+0.793 

+3.863 

+3.245 

+1.905 

+1.802 

+1.765 

+1.149 

+0.542 

Tageszeit 

12:17:12.629 

12:18:10.790 

12:19:08.182 

12:20:05.097 

12:21:02.672 

12:17:12.177 

12:18:10.360 

12:19:09.027 

12:20:09.235 

12:21:08.312 

12:17:16.562 

12:18:15.153 

12:19:14.056 

12:20:13.714 

12:21:13.013 

12:17:17.804 

12:18:16.257 

12:19:14.458 

12:20:14.126 

12:21:13.059 

12:17:24.805 

12:18:27.854 

12:19:27.866 

12:20:28.189 

12:21:30.573 

12:17:31.581 

12:18:35.206 

12:19:41.063 

12:20:48.856 

12:21:54.287 

12:17:29.965 

12:18:34.757 

12:19:42.619 

12:20:49.863 

12:21:55.767 

12:17:35.151 

12:18:41.775 

12:19:47.783 

12:20:53.184 

12:21:58.043 
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Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

3 Nationen Cup Steinbourg 
Klasse 11 & 12 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 12:16:10 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

16.08.2014 11:45 



POLE POSITION

 1 1
81 Fritz Baumgartner 1 2

609 Rick Holzleitner
 1 3

68 Oliver Maier

 2 4
84 Roman Schiess 2 5

50 Manuel BROSCH

 3 6
80 Christian Burger 3 7 3 8

 4 9 4 10

 5 11
987 Benjamin Kessler 5 12

991 Josef Kessler
 5 13

976 Sascha Eichin

Gedruckt: 16.08.2014 12:22:57 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Dany Stark:  
Sportkommissar :  
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 221/14 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

3 Nationen Cup Steinbourg 
Klasse 11 & 12 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

16.08.2014 14:45 



Pos. 

11 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

12 
1 
2 
3 

Nr. 

609 
81 
80 
84 
68 
50 

987 
991 
976 

Name 

Rick Holzleitner 
Fritz Baumgartner 
Christian Burger 
Roman Schiess 
Oliver Maier 
Manuel BROSCH 

Benjamin Kessler 
Josef Kessler 
Sascha Eichin 

Bewerber Fabrikat 

EB Toyota 
EB 
EB 

EB ALFA ROME

Alfa Romeo 
Alfa Romeo 
Mercedes 

Nat./ Wohnort 

CH 
D 
CH 

D 

D 
D 
D 

Rnd. 

6 
6 
6 
6 
6 
6 

5 
5 
5 

Gesamtzeit 

5:33.185 
5:47.958 
5:48.707 
5:49.782 
5:50.793 
6:13.009 

5:46.701 
5:51.533 
6:10.945 

Diff. 

14.773 
15.522 
16.597 
17.608 
39.824 

4.832 
24.244 

Beste Zeit 

48.396 
56.218 
56.290 
56.446 
55.666 
59.993 

1:03.514 
1:05.065 
1:07.839 

Pkt. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

1 
2 
3 

 

Vorsprung 

14.773 

Ø km/h 

66,774 

Beste Rundenzeit 

48.396 

km/h 

76,618 

Beste Runde von 

609 - Rick Holzleitner 
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Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

3 Nationen Cup Steinbourg 
Klasse 11 & 12 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 15:35:42 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

16.08.2014 14:45 



Runde 

3 

4 

5 

Rundenzeit 

1:10.036 

1:12.300 

1:07.839 

Diff. 

+2.197 

+4.461 

Tageszeit 

15:39:33.251 

15:40:45.551 

15:41:53.390 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(609) Rick Holzleitner 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(81) Fritz Baumgartner 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(80) Christian Burger 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(84) Roman Schiess 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(68) Oliver Maier 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(50) Manuel BROSCH 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(987) Benjamin Kessler 

1 

2 

3 

4 

5 

(991) Josef Kessler 

1 

2 

3 

4 

5 

(976) Sascha Eichin 

1 

2 

Rundenzeit 

53.222 

53.188 

54.083 

1:05.423 

48.396 

53.984 

57.018 

56.218 

57.311 

57.558 

57.762 

56.946 

57.887 

56.290 

56.901 

57.878 

57.390 

56.451 

58.458 

56.816 

56.446 

57.407 

57.695 

57.114 

1:01.879 

57.166 

57.018 

55.676 

57.139 

55.666 

1:01.936 

1:02.477 

1:00.090 

1:02.140 

59.993 

1:00.072 

1:07.132 

1:05.185 

1:04.821 

1:06.716 

1:03.514 

1:06.089 

1:05.065 

1:06.039 

1:08.488 

1:06.934 

1:12.503 

1:08.094 

Diff. 

+4.826 

+4.792 

+5.687 

+17.027 

+5.588 

+0.800 

+1.093 

+1.340 

+1.544 

+0.728 

+1.597 

+0.611 

+1.588 

+1.100 

+0.161 

+2.012 

+0.370 

+0.961 

+1.249 

+0.668 

+6.213 

+1.500 

+1.352 

+0.010 

+1.473 

+1.943 

+2.484 

+0.097 

+2.147 

+0.079 

+3.618 

+1.671 

+1.307 

+3.202 

+1.024 

+0.974 

+3.423 

+1.869 

+4.664 

+0.255 

Tageszeit 

15:36:40.556 

15:37:33.744 

15:38:27.827 

15:39:33.250 

15:40:21.646 

15:41:15.630 

15:36:44.608 

15:37:40.826 

15:38:38.137 

15:39:35.695 

15:40:33.457 

15:41:30.403 

15:36:46.242 

15:37:42.532 

15:38:39.433 

15:39:37.311 

15:40:34.701 

15:41:31.152 

15:36:46.749 

15:37:43.565 

15:38:40.011 

15:39:37.418 

15:40:35.113 

15:41:32.227 

15:36:50.573 

15:37:47.739 

15:38:44.757 

15:39:40.433 

15:40:37.572 

15:41:33.238 

15:36:50.682 

15:37:53.159 

15:38:53.249 

15:39:55.389 

15:40:55.382 

15:41:55.454 

15:37:08.910 

15:38:14.095 

15:39:18.916 

15:40:25.632 

15:41:29.146 

15:37:07.452 

15:38:12.517 

15:39:18.556 

15:40:27.044 

15:41:33.978 

15:37:15.121 

15:38:23.215 
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Rennleiter Dany Stark:  
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Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

3 Nationen Cup Steinbourg 
Klasse 11 & 12 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 15:35:42 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

16.08.2014 14:45 



Pos. 

11 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

12 
1 
2 
3 

Nr. 

609 
81 
84 
68 
80 
50 

987 
991 
976 

Name 

Rick Holzleitner 
Fritz Baumgartner 
Roman Schiess 
Oliver Maier 
Christian Burger 
Manuel BROSCH 

Benjamin Kessler 
Josef Kessler 
Sascha Eichin 

Nat./ Wohnort 

CH 
CH 

D 
D 

D 
D 
D 

Fabrikat 

EB Toyota 
EB 

EB 
EB ALFA ROMEO 

Alfa Romeo 
Alfa Romeo 
Mercedes 

Bewerber R1.  

2 
1 
4 
3 
6 
5 

1 
2 
3 

R2.  

1 
2 
4 
5 
3 
6 

1 
2 
3 

R3.  

-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

-- 
-- 
-- 

Gesamtpunktzahl 

3 
3 
8 
8 
9 

11 

2 
4 
6 

Gedruckt: 16.08.2014 15:43:10 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
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Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

3 Nationen Cup Steinbourg 
Klasse 11 & 12 

Tageswertung 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 



POLE POSITION

 1 1
609 Rick Holzleitner 1 2

81 Fritz Baumgartner
 1 3

84 Roman Schiess

 2 4
68 Oliver Maier 2 5

80 Christian Burger

 3 6 3 7 3 8

 4 9 4 10

 5 11
50 Manuel BROSCH 5 12

987 Benjamin Kessler
 5 13

991 Josef Kessler

 6 14
976 Sascha Eichin

Gedruckt: 16.08.2014 15:43:50 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Dany Stark:  
Sportkommissar :  
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 221/14 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

3 Nationen Cup Steinbourg 
Klasse 11 & 12 

Finale  

Rennen (7 Runden) 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

17.08.2014 08:00 



Pos. 

11 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

12 
1 
2 
3 

Nr. 

609 
81 
84 
68 
50 
80 

987 
991 
976 

Name 

Rick Holzleitner 
Fritz Baumgartner 
Roman Schiess 
Oliver Maier 
Manuel BROSCH 
Christian Burger 

Benjamin Kessler 
Josef Kessler 
Sascha Eichin 

Bewerber Fabrikat 

EB Toyota 
EB 

EB ALFA ROME
EB 

Alfa Romeo 
Alfa Romeo 
Mercedes 

Nat./ Wohnort 

CH 
CH 

D 
D 

D 
D 
D 

Rnd. 

6 
6 
6 
6 
6 
5 

5 
5 
5 

Gesamtzeit 

5:58.798 
6:09.006 
6:09.772 
6:20.932 
6:54.114 
5:13.276 

6:31.373 
6:40.083 
7:00.433 

Diff. 

10.208 
10.974 
22.134 
55.316 
 Runde 

8.710 
29.060 

Beste Zeit 

57.656 
59.528 
59.603 

1:00.974 
1:05.679 
1:00.059 

1:11.063 
1:10.569 
1:15.908 

Pkt. 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 

 

Vorsprung 

10.208 

Ø km/h 

62,007 

Beste Rundenzeit 

57.656 

km/h 

64,312 

Beste Runde von 

609 - Rick Holzleitner 

Gedruckt: 17.08.2014 08:57:16 
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Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

3 Nationen Cup Steinbourg 
Klasse 11 & 12 

Finale  

Rennen (6 Runden) gestartet um 8:49:26 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

17.08.2014 08:00 



Runde 

4 

5 

Rundenzeit 

1:15.908 

1:19.710 

Diff. 

+3.802 

Tageszeit 

8:55:07.687 

8:56:27.397 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(609) Rick Holzleitner 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(81) Fritz Baumgartner 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(84) Roman Schiess 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(68) Oliver Maier 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(50) Manuel BROSCH 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(80) Christian Burger 

1 

2 

3 

4 

5 

(987) Benjamin Kessler 

1 

2 

3 

4 

5 

(991) Josef Kessler 

1 

2 

3 

4 

5 

(976) Sascha Eichin 

1 

2 

3 

Rundenzeit 

57.656 

57.737 

1:00.625 

59.076 

58.842 

59.783 

1:00.246 

1:01.652 

59.528 

1:00.560 

1:01.723 

59.870 

1:01.311 

1:01.082 

1:00.189 

1:00.370 

1:01.423 

59.603 

1:02.246 

1:01.275 

1:01.725 

1:00.974 

1:03.454 

1:04.390 

1:08.378 

1:05.679 

1:10.458 

1:06.297 

1:06.296 

1:09.793 

1:01.960 

1:01.105 

1:00.059 

1:00.636 

1:03.089 

1:15.314 

1:11.063 

1:12.922 

1:18.261 

1:13.186 

1:14.769 

1:10.569 

1:22.220 

1:16.887 

1:15.639 

1:18.803 

1:22.332 

1:19.761 

Diff. 

+0.081 

+2.969 

+1.420 

+1.186 

+2.127 

+0.718 

+2.124 

+1.032 

+2.195 

+0.342 

+1.708 

+1.479 

+0.586 

+0.767 

+1.820 

+1.272 

+0.301 

+0.751 

+2.480 

+3.416 

+2.699 
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Gedruckt: 17.08.2014 08:57:33 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Dany Stark:  
Sportkommissar :  
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 221/14 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

3 Nationen Cup Steinbourg 
Klasse 11 & 12 

Finale  

Rennen (6 Runden) gestartet um 8:49:26 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

17.08.2014 08:00 
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